MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2386/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1195/18, de autoria de Vossa Excelência, informamos conforme
manifestação prestada pela Controladoria do Transporte de Araraquara - CT A, que no
Edital de Concorrência realizado para a aquisição de veículos urbanos (ônibus)
destinados à prestação do serviço de transporte coletivo urbano de passageiros, a
exigência de placas indicando o número da linha na parte lateral não foi exigida.
Portanto, os carros adquiridos pelas empresas do Consórcio Araraquara de Transporte -
CAT, não possuem esta funcionalidade.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de :f
nossa estima e consideração.

RB.{G. 16.477/lBI

. ......

Atenciosamente,

(JI
t....:r
O'· ..... ...... ..... .....
''"' ~ .....
(!'J
~